РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  154

«29 »    июня  2023г.                                                                     с. Дубовское

«О внесении изменений в Постановление № 40 от 09.02.2018г. «О              присвоении адреса земельному участку и строениям на нем, располо- женного по адресу: Ростовская область, Дубовский район, с.Дубовское, пер.Баррикадный дом 85 кв 1»»

         «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Дубовского сельского поселения № 28 от 04.02.2021г. Об утверждении Административного регламента Администрации Дубовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Дубовского сельского поселения», Администрация Дубовского сельского поселения постановляет:

[bookmark: _GoBack]    1.  п.1 Постановления № 40 от 09.02.2018г. «О присвоении адреса земельному участку и строениям на нем, расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район, с.Дубовское, пер. Баррикадный дом 85 кв.1» читать в следующей  редакции: «п.1. Присвоить объекту адресации: земельному участку и строениям на нем с адреса Россия, Ростовская область, район Дубовский, село Дубовское, пер. Баррикадный, д,85 кв.2,на адрес - Россия, Ростовская область, район Дубовский, село Дубовское, пер. Баррикадный, д.85 кв.1.»
 2.Все остальные пункты Постановления № 40 от 09.02.2018г. остаются неизменными
 3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
         Дубовского сельского поселения                                           Н.С.Лавренова